14-02-2024 19:34:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A energia elétrica é um bem público indispensável ao crescimento e no desenvolvimento social e o seu
consumo está ligado à qualidade de vida da população, pois, reflete a utilização de bens e serviços essenciais a
sociedade, como uso de eletrodomésticos, saúde, educação, transporte, saneamento, comércio etc. Em média são 50
famílias que moram no local e aguardam resposta do Poder Público para terem a energia elétrica chegando em seus
lares. Agradecemos, aguardando seu pronunciamento.

QUE BUSQUE RECURSOS JUNTO AOS ÓRGÃOS COMPETENTES PARA INSTALAR/LIGAR ENERGIA
ELÉTRICA NO SÍTIO DE RECREIO, NO ENDEREÇO ABAIXO DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2017

RODOVIA COMUNITÁRIA NEUZA REZENDE, SENTIDO CRUZEIRO DOS PEIXOTOS, ENTRE
OS KM 14 E 15, DISTRITO CRUZEIRO DOS PEIXOTOS, 38.402-360, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 608/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E COMUNICAÇÃO

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total